סיכומו של דבר: גרסת עת/1 לא נסתרה כמלוא הנימה. מנגד, אני קובע כי לא ניתן הסבר אמין וסביר לשינוי הגרסאות מצד הנאשם. במצב דברים זה ונוכח הקרבה בינו לבין עה/1 הרי שאין בעדותו של עה/1 די משקל כדי ליצור את אותו ספק סביר שדי בו לצורך זיכוי של הנאשם בדין.

לאור כל האמור אני מרשיע את הנאשם במיוחס לו.

ניתנה היום, כ"ט טבת תשע"ד, 01 ינואר 2014, במעמד הצדדים

חתימה